



# Jenswilly Holding ApS

c/o Jens Willy Johansen, Markvænget 13 Uvelse, 3550 Slangerup

CVR-nr. 33 38 52 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jens Willy Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jenswilly Holding ApS  
c/o Jens Willy Johansen  
Markvænget 13 Uvelse  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 33 38 52 77  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Willy Johansen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.175 kr. mod -15.484 kr. sidste år. Årets resultat udgør -952.872 kr. mod 2.277.665 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.175</b>	<b>-15.484</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	245.700	0
Andre finansielle indtægter	10.594	2.492.783
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.191.991	-8.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-952.872</b>	<b>2.468.999</b>
Skat af årets resultat	0	-191.334
<b>Årets resultat</b>	<b>-952.872</b>	<b>2.277.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	2.220.465
Disponeret fra overført resultat	-1.011.772	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-952.872</b>	<b>2.277.665</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.646.667	1.646.666
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.646.667</u>	<u>1.646.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.667</u></b>	<b><u>1.646.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.289	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.289</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.358.199	4.538.979
Værdipapirer i alt	<u>3.358.199</u>	<u>4.538.979</u>
Likvide beholdninger	770.856	590.338
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.133.344</u></b>	<b><u>5.129.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.780.011</u></b>	<b><u>6.775.983</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.425.229	6.437.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.564.129</u></b>	<b><u>6.574.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	12.500
Selskabsskat	0	189.282
Anden gæld	201.382	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.882</u>	<u>201.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>215.882</u></b>	<b><u>201.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.780.011</u></b>	<b><u>6.775.983</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.437.001	57.200	6.574.201
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.011.772	58.900	-952.872
	<b>80.000</b>	<b>5.425.229</b>	<b>58.900</b>	<b>5.564.129</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.334	7.537
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.177.558	0
Ikke-fradragsberettigede renter	10.099	763
	<b>1.191.991</b>	<b>8.300</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.646.667	46.666
Tilgang ved fusion	0	1.600.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.646.667</b>	<b>1.646.666</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.646.667</b>	<b>1.646.666</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		3.358.199
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.177.558
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2022.		
